



*Den prektigklædte sommerfugl  
er fløiet fra Guds hånd.  
Han gav den gyldne ringer  
og røde purpurbånd.*

# Helg og Hverdag

*Nr. 5 - Mai 1967 - 24. årg.*

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

# Påskens konsekvenser

«... og kraften av Hans oppstandelse» (Fil. 3, 10).

Er det ikke i seneste laget å minne om dette nå i mai måned — så vidt lenge etter påske? Jo, det ville det vel ha vært dersom påsken sluttet med annen-dagen — for så å bli «pakket vekk» sammen med klistertubene og solbadoljen! Men de to dagene i påskehøytiden er intet punktum, de er et kolon: for det første skal kristenlivet alltid være en vandring i Kristi oppstandelses kraft, og dessuten er det nettopp i påsketiden — frem til pinse — at alle sider av påskens store budskap utfoldes i gudstjenesten: i salmer, tekster og i prekenen.

Påsken kulminerer i pinsehøytiden: da Kristus og Hans gjerning for oss kommer til oss og vil inn i oss, for å gjøre sin gjerning med oss. Den oppstandne og nærværende Herre vil selv være den levende kraft i vårt liv, for å forme oss, støpe oss om til nye mennesker: mennesker som vil leve sitt liv i det store fellesskap oppad og utad: med Gud og med sin neste — i Hans kirke på jorden.

Til dette fellesskap er vi alle engang blitt døpt, til dette fellesskap er det at også årets konfirmanter innbys til å leve sitt liv: i dåpens forsakelse og tro — i Hans oppstandelses kraft. Dette er ingen lettvint løsning, ingen snarvei gjennom alle problemer. Men det er et liv med mening, med mål og med glede: fordi Han lever, fordi Han er oss nær, fordi Han vil holde oss fast hos deg — alle dager og alle slags dager.

Helge Fæhn.

---

## SANGENS DAG

blir i år søndag 28. mai. I vår menighet får vi da gleden av å få med oss følgende kor ved våre gudstjenester:

Ved familiegudstjenesten i Bryn kirke synger Lommedalens Sangkor, dir. Knut Helbekkemo. I Sandvika kirke synger Sandvikens Mandskor, dir. Melvin Simonsen.

Jeg vil samtidig benytte anledningen til her i «Helg og Hverdag» å takke disse korene, og også de andre sang- og musikk-kreftene som så ofte assisterer oss i vår menighet.

Finn M. Huseby.

## SØNDAGSSKOLENS DAG 1967

Søndag 4. juni blir i år Søndags-skolens dag i Vestre Bærum. Tradisjonen tro samles vi utenfor menighetshuset i Sandvika og går i tog til Kalvøya, hvor det blir andakt ved pastor Vist, leker for barna og annen moro. Vi har både i 1965 og i 1966 kunnet glede oss over tilslutningen til dette arrangementet, og allerede nå bør vi avsette denne dagen slik at det kan bli en virkelig familiedag.

Og husk: Vi samles under mottoet:

BARNA FOR KRISTUS.

## Kristenrussens 67-aksjon

Kristenrussen i Oslo og omegn skal i løpet av en hektisk russetid samle inn 60 000 kroner for Det Norske Misjonsselskap til sosialt og evangelisk arbeid blant flyktningene i Hong Kong.

Siste folketelling i Hong Kong (1964) viste at nå bor nesten 4 millioner mennesker i den britiske kronkolonien på sørkysten av China. Det man kanskje først og fremst forbinder med Hong Kong, er flyktninger. Disse er kommet hit på de mest hasardiøse måter, dels av politiske, dels av religiøse grunner. Hva ligger det i ordet «flyktning»? Det er et menneske som har måttet rømme fra alt han har. Flyktningene i Hong Kong lever i den aller største nød. De har dårlige leiligheter, elendig helsestell, små sjanser til å få undervisning og mangel på andre ting som vi i et velutviklet land regner for selvfølgelig.

Men nøden består ikke bare i en mangel på materielle goder. Den

åndelige nøden er like stor, om ikke større. Hva hjelper det om kroppen får mat, dersom sjelen hungrer? «Den som drikker av det vann jeg kan gi ham, skal aldri i evighet tørste,» sier Jesus selv.

At flyktningene lever i slik materiell nød, gjør at misjonen lettere kan nå dem. Det er klart at ethvert menneske får tillit til en som gir ham noe han trenger. Mulighetene er nær ubegrensede for misjonærene, men arbeidet strander på mangel på penger.

«Hva kan så jeg gjøre?» sier du, «Hong Kong er så langt borte.»

— Din hjelp kan bestå i at du støtter Kristenrussens innsamling. Små og store gaver mottas med takk på postgiro 30 32 20.

I forbindelse med Kristenrussens misjonsaksjon har menighetsrådene gitt tillatelse til at Kristenrussen kan selge sin avis utenfor Bryn og Tanum kirker etter gudstjenesten søndag 21. mai.

La oss også støtte opp om denne aksjonen ved å kjøpe avisen deres.

## Bilførerens bønn

Herre, bevar oss fra ulykke i dag.  
Vær hos meg under kjøringen,  
gi meg ro i sinnet, så jeg handler  
lynnsnart og riktig i vanskelige  
situasjoner.

Vær hos meg under kjøringen,  
så jeg ikke tar unødige sjanser,  
men følger trafikkreglene  
og er et eksempel for andre.

Herre, bevar meg alltid  
fra å bli så bundet til bilen  
og utstyret  
som folk i gamle dager  
var bundet til sine avguder.

Lær meg å se bilen som  
en bruksting,  
til nytte for medmennesker.

Herre, hold din hånd over oss,  
lær meg at gleden ved farten  
er intet mot den glede jeg kan  
oppleve  
når turen er endt,  
og jeg kan løfte mine øyne  
mot himmelen  
og takke Deg  
fordi ingen kom til skade i dag.

«Bilførerens Bønn» ligger ofte utlagt blant trykksaker ved utgangen i svenske kirker. Ovenstående er en fri bearbeidelse av den svenske teksten.

# Tanker om «FADER VÅR»

Av distriktslege Harald Borgersen.

Nedenstående er ikke ment som noen utlegning eller fortolkning av Fader Vår. Søker vi etter utdyping og forklaring, kan vi med rette gå tilbake til Luthers katekisme og til andre bøker.

Det som gjorde at jeg for mange år siden begynte å feste spesielle korte tanker til de enkelte bønner, var det forhold at det ellers rett og slett ble en oppramsing, riktignok av den bønn Jesus selv har lært oss, men likevel uten det innhold Han sikkert mente vi også skulle legge i bønnen.

Første skritt var å be Fader Vår *langsomt*, hvis ikke var det umulig å få noe ut av det. Bare ved å be *langsomt* ble det tid til virkelig å tenke på bønnens innhold. — For meg utkrystalliserte det seg etter hvert noen *korte* assosiasjoner ved hvert ledd i bønnen. Korte måtte de være, for ellers ville det hele bli altfor tregt, og om det f.eks. var jeg som ledet bønnen i samvær med andre, ville det langsomme tempo sikkert være uvant og sjenerende for mange.

Mitt beskjedne resultat er da blitt: *Åpningsordene* — Fader Vår, du som er i himmelen — prøver jeg å knytte til tanken på det vidunderlige at vi skrøpelige mennesker virkelig får lov til å nærme oss Gud, ja kan få kalle ham Far.

Dermed er sinnet åpent for og innstillet på å legge hele vår sjel i *den første bønn* — om at Hans navn må bli hellig for meg og for alle mennesker.

*Den annen bønn* er for meg den vanskeligste når det gjelder å få tankene korte og konsise nok, for her må jeg ha med nokså meget om den i det hele tatt skal ha noen betydning i mitt sinn. For «Komme ditt rike» må hver gang for meg omfatte utbredelsen av Guds rike til alle mennesker, både misjonsarbeidet ute og hjemme, i vårt eget land, vår egen menighet, min egen slekt og mine aller nærmeste og at vi alle må få se at for Gud skal hvert kne bøye seg. Med tanke på meg selv må jeg også ha med Guds nåde, og på tross av alt i meg selv, kan jeg få lov å møte tanken på døden og Guds rike i evigheten, ikke med gru, men med glede — at jeg på sett og vis kan smile mot det.

*Den tredje bønn* — skje din vilje, som i himmelen så og på jorden — fører til tanken om at jeg må møte Hans vilje med lydighet, helst også med villighet — og med kjærlighet til Gud og medmennesker i tjenesten og i arbeidet jeg er satt inn i.

*Den fjerde bønn* er så konsis i seg selv at jeg bare prøver å be den med inderlighet og kun føyer til i min tanke: «og alt vi ellers trenger».

*Den femte bønn*. Etter å ha hatt i tankene i hvilken grad jeg trenger forlatelse for all min skyld, også i dag, må jeg tenke på at i forholdet til mine skyldnere, er det jo i grunnen jeg som er den største skyldneren.

*Den sjette bønn*. Her går assosiasjonene til de fristelser som nettopp

nå er aktuelle, og som jeg trenger Guds hjelp imot.

Da blir det helt naturlig å legge hele sin sjel i *den sjuende bønn* — men frels oss fra det onde.

Når det så mot slutten lyder: «For riket er ditt», må jeg minne meg om at alt tilhører Gud, og at jeg bare er forvalter over det Han har betrodd meg.

— «og makten» — ja, makt til *alt*, da også til å hjelpe og frelse oss.

— «og æren i evighet» blir da et klimaks som munner ut i tilbedelse og takk.

— — —  
Ja, dette var *mine* tanker når jeg ber Fader Vår. Andre kan ha en annen fremgangsmåte, men jeg tror i hvert fall at det er nyttig å konkretisere Herrens Bønn på en slik eller liknende måte.

## EN FIENDE

*Jeg er kraftigere enn all verdens forrente arméer.*

*Jeg har fordrevet flere mennesker enn alle nasjoners kriger.*

*Jeg har ruinert flere hjem enn de største kanoner.*

*Jeg finner mine ofre blant de rike og fattige, blant de unge og gamle, blant de lege og blant de lærde.*

*Jeg hindrer fremgang av enhver plan.*

*Jeg er alle steder — i hjemmene, i verkstedene, på kontorene og på gaten.*

*Jeg bringer åndelig ruin, fornedrelse og død, og allikevel er det få som søker å unngå meg.*

*Jeg har ofte vært ved din dør, og skal komme igjen.*

*Jeg er din dødsfiende.*

*Jeg er — LIKEGYLDIGHETEN.*

## NORSK BIBELAGENT I SØR-AMERIKA

Nordmannen Per Mydske, som i de siste seks år har ledet bibelagenturet i Uruguay og Paraguay, skriver hjem og forteller om sann giverglede i et land han kaller «det mest sekulariserte i hele Latin-Amerika».

Hvert år siden han startet i 1960 har han kunnet melde om «ny rekord» i omsetningen av bibler og bibeldeler. Takket være bidrag fra bibelvenner bl.a. i Norge selges skriftene svært billig. Og når Ordet får virke i et menneske, kan det bli slik at den nye bibel-leseren selv føler ansvar for bibelmisjonen og begynner å gi. I Uruguay har Bibelagenturet delt ut bøsser til kristne som på den måten vil støtte bibelarbeidet blant deres landsmenn.

En fattig fabrikkarbeiderske sendte inn en bøsse med 700 pesos. Det var et stort beløp for henne, men hun holdt strengt på at hun skulle være en anonym giver.

En annen bøsse kom fra en skopusser. Den var propp full av 1-pesos-sedler, og utgjorde tips han hadde fått fra kundene den siste måneden.

En far til åtte barn skyndte seg å levere inn bøssten sin da han ble sagt opp på jobben for ikke å bli fristet til å låne av det som for ham var hellige penger.

## HVEM HAR DEN ELDSTE BIBEL?

I forbindelse med 150 års jubileet til Det norske bibelselskap er «Helg og Hverdag» interessert i å få høre fra lesere som har en gammel bibel. Skriv noen ord til red. og fortell ganske kort om din bibel. Kanskje er det den eldste i vår menighet? Resultatet kommer i et senere nr. av menighetsbladet.



# DI GÅR I KIRKE!

*og på søndagsskole!*

## SØNDAGSSKOLENE

Hver søndag:

Sandvika Menighetshus kl. 9.45.

Kirkerudbakken kl. 9.30.

Evje skole kl. 9.45.

Bryn kirke kl. 9.30.

Tanum skole kl. 10.00.

Annehver søndag:

Lommedalen skole kl. 10.00.

Bærums Verk lokale kl. 10.30.

Angående søndagsskolene:

Se alltid etter i

Budstikkens Erindringsliste!

## KIRKENE

**Kristi himmelfartsdag.**

**Torsdag 4. mai.**

Joh. 12—14.

Bryn kirke kl. 11: Konfirmasjon med samtale ved sokneprest Huseby.

Kollekt til menighetsarbeidet.

Tanum kirke kl. 11: Konfirmasjon med samtale ved res. kap. Tronvik.

Kollekt til menighetsarbeidet. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

**Søndag 7. mai. 6. s. e. påske.**

Luk. 12. 4—12.

Bryn kirke kl. 11: Konfirmasjon med samtale ved pastor Vist. Kollekt til menighetsarbeidet. Kirkebil.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd for konfirmanter og andre ved res. kap. Tronvik. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40. Oftring til NKUF.

**Onsdag 10. mai.**

Bryn kirke kl. 19: Aftengudstjeneste med nattverd for konfirmanter og andre, ved prestene Huseby og Vist. Kirkekaffe.

**1. pinsedag, 14. mai.**

Joh. 14. 15—21.

Bryn kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Huseby. Oftring til N.M.S.

Tanum kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved res. kap. Tronvik. Oftring til N.M.S. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

**2. pinsedag, 15. mai.**

Joh. 12. 44—50.

Sandvika kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved pastor Vist. Oftring til N.M.S.

**17. mai. Grunnlovsdagen.**

Bryn kirke kl. 9.15: Bekransning av minnetavlen.

Bryn kirke kl. 9.30: Familiegudstjeneste ved sokneprest Huseby.

Jong skole kl. 10.15: Tale ved res. kap. Tronvik.

Tanum skole kl. 11.15: Tale ved res. kap. Tronvik (ved togets ankomst til skolen).

Skui skole kl. 12: Tale ved pastor Vist.

**Søndag 21. mai.**

**Trefoldighets søndag.**

Matt. 28. 16—20.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

Søllihøgda kapell kl. 11.15: Høymesse med nattverd ved pastor Vist. Lions Club innbyr til kirkekaffe på Rotaryhytta etter gudstjenesten.

**Søndag 28. mai. 1. s. e. trinitatis.**

Matt. 16. 24—27.

Sangens dag.

Bryn kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved pastor Vist. Sang av Lommedalen Sangkor, dir. Knut Helbekkmo.

Tanum kirke kl. 11: Konfirmasjon ved sykehusprest, dr. theol. Enger. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik. Sang av Sandvikens Mandskor, dir. Melvin Simonsen.

Skui menighetssal kl. 11: Gudstjenestlig møte ved sokneprest Huseby. Sang ?

**Søndag 4. juni. 2. s. e. trinitatis.**

Luk. 9. 51—62.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40

Kalvøya ca. kl. 11.15: Søndagsskolen dag — ved pastor Vist. Samling ved Sandvika kirke kl. 10.45 — marsj til Kalvøya med musikk.

**Søndag 11. juni. 3. s. e. trinitatis.**

Matt. 9. 9—13.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved pastor Vist. Kirkeparade for speidere.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 18. juni. 4. s. e. trinitatis.**

Matt. 7. 1—6.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Huseby.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Skui menighetssal kl. 11: Gudstjenestlig møte ved res. kap. Tronvik.



## Slekters gang

### DØPTE:

#### BRYN KIRKE:

Kristen Aamodt, Gunnar Gaustad, Steinar Bjørnstad, Jakob Seem, Helge Stjernevang, Laila Grimsbo, Unni Klafstad, Ingunn Pedersen, Brit Hansen, Bente Foss, Eva Bø, Linda Anita Bjerkeengen, Bodil Øfsthus.

#### TANUM KIRKE:

Lars Vågsdal, Tom Ove Hannestad, Espen Svendsen, Vegard Antonsen, Jim André Hoel, Frode Lauvsnes, Anne Mari Haug, Janne Iren Nilsen.

#### SANDVIKA KIRKE:

Torun Jeanette Halstensen.

### EKTEVIEDE:

Frank Nielsen og Inger Sigrun Anna Belle, Tor Erling Olsen og Rønnaug Andersen, Wiliam Eske Georg Heintze og Margit Myrane, Harald Valsø og Wenche Brodahl, Johan Atle Hellebus og Anne-Karin Aas, Dag Selvik og Lajla Schøyen, Nils Olav Jensen og Borgny Gjeldokk.

### DØDE:

Olaf Nicolai Johansen, f. 1892, Nils Gjerberg, f. 1891, Othilie Arnesen Jammerdal, f. 1875, Gunvor Therese Christensen, f. 1891.

---

*Hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst.*

*Rom. 10, 13.*

---

## Hva som skal skje i *mai*

---

### TANUM HEDNINGEMISJON

har møte tirsdag 9. mai kl. 18 hos Margot Fjeld, Åstadbakken. Velkommen.

### VESTRE BÆRUM INDREMISJON

har møte i Menighetshuset hver onsdag kl. 20. Angående onsdag 3. mai, se egen annonse.

### VESTRE BÆRUM INDREMISJON OG

### DET NORSKE MISJONSSKAP

går sammen om en misjonskveld onsdag 3. mai kl. 18.45 i Menighetshuset. Vi får besøk av en misjonær.

### HAUGER MENIGHETSPLEIE

har møte på Bærum sykehus torsdag 11. mai kl. 19.30. Velkommen.

### NEDRE AS SAMEMISJON

har møte tirsdag 23. mai kl. 19.30 hos fru Jensen, Tanumvn. 100 D. Velkommen.

### MANNSKVELDEN

har som vanlig ikke møte i mai, men første tirsdag i juni. Tirsdag 6. juni kl. 19 inviteres alle Mannskveldens menn med fruer til den tradisjonelle havefest hos Petter Hansen og frue i Bjørnsvikveien 22, Slependen.

### TANUM SJØMANNSMISJON

Møte onsdag 24. mai kl. 18.30. Ring nr. 53 74 84. (Merk: dato grunnet 17. mai.) Velkommen!

---

### RETTELSE TIL KONFIRMANTLISTEN

På listen over konfirmanter i Bryn kirke den 7. mai var disse ikke kommet med:

Tone Naper,

Karl Christen Løvstad.

## SUKSESS

Av Alex Johnson.

For folk flest er suksess det avgjørende tegn på at man har rett. Den som kan peke på at hans sak har fremgang, at hans parti vinner stemmer, at hans bestrebelser kronnes med hell, vil oftest se seg triumferende omkring og si: Der kan dere se, jeg har rett! Jeg har fremtiden for meg.

Hvor naturlig en slik betraktningssmåte enn kan være er det skjebnesvangert når den vinner innpass i kristen tankegang. Vel er det slik at de store resultater kan virke imponerende, ja, det er et spørsmål om det er noe annet enn massevirkning som kan imponere moderne mentalitet. Men jakten etter resultater er nå allikevel dødslinjen i alt kristen arbeid.

Ganske enkelt fordi det ikke er Jesu linje. Han fryktet den store tilslutning, fordi han visste det lett ville bli noe utvortes. Og ville man måle Jesu jordliv etter resultatmentalitetens øyne, måtte man si at det var en ren fiasko: av de mange tusen begeistrere tilhengere er det blitt en blodtørstig, skrikende bande. Og av de 12 trofaste er det bare to igjen — én forreder og én forneker.

Ingen har sagt det klarere enn Søren Kierkegaard: Jesus sa: «Det er fullbragt», og det sa han nettopp da folkehopen og prestene og de romerske soldater, Herodes og Pilatus, og de ørkesløse på gaten, og mengden i porten og avissskriverne, hvis det fantes noe sånt den gang, kort sagt da alle øyeblikkets makter var enig om dette syn på saken: alt er tapt, reddsomt tapt. La oss derfor ikke bedra hverandre ved gjekkende tale om det å utrette noe i øyeblikkets tjeneste, i stedet for tålmodig å ville noe *evig*, og vel skjelne mellom øyeblikkets og det eviges syn på saken.



---

**Sandvika begravelses- og kremasjonsbyrå A/S**

Bjarne Halvorsen — Tlf. 54 89 20 - 54 29 21

---

**SANDVIKA  
BOK- OG PAPIRHANDEL**

Rannveig og Oskar Andresen  
Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

---

**HELGERUD LANDHANDLERI**

frukt - kjøtt - kolonial  
Brynsveien 69 — Tlf. 54 85 09

---

**Jernvarer — Verktøy  
Kjøkkenutstyr — Malervarer**

**O. J. EKORNRUD A/S**  
Sandvika — Sentralbord 54 09 56

---

**IDUN DAMEFRISØR  
OG PARYKKMAKER**

Løkkeåsveien 2 - Sandvika  
Telefon 54 88 42

---

**O. K. RINGSTAD A/S**

SANDVIKA

---

**INGVAR BJERKNES**

GJETTUM  
Telefon 54 80 47  
Matvareforretning

---

**Sandvika Farvehandel A/S**

er den gode gamle spesialforretningen  
Deres når det gjelder maling  
Telefon 54 82 26

---

**Vøyenenga Servicenter**

ROLF EEK  
Telefon 54 26 15  
Esso bensin - Atlas rekvisita  
Kiosk med sjokolade, blader,  
mineralvann, tobakk

---

**Kolsås Kjøtt & Kolonial A/S**

Nils Unnemark  
Brynsveien 134  
Telefon 54 86 67 - 54 11 09

---

**BERNHARD MOE**

Telefon 54 89 50 — Sandvika  
JERNVARER - KJØKKENUTSTYR  
GLASS OG STENTØY

---

**NYBRENT KAFFE**

får De i  
Kaffeforretningen  
SVERRE RØNNING  
vis à vis Rådhuset — Sandvika

---

**BLOMSTERPAVILJONGEN**

Ringeriksvn. 1, Sandvika — Tlf. 54 13 47

---

**Bygningsartikler**

**GUSTAV LUND A/S**  
Sandvika  
Telefon 54 22 54

---

**GODT UTVALG I SKOTØY**

**SANDVIKENS  
SKOTØIFORRETNING**  
V. Paulsen

---

Bakervarer —  
si

**jes**

---

## Vellykket start for SISU

Startskuddet virket perfekt. Ca. 70 unge jenter og gutter var samlet i Menighetssalen på Skui da den nye ungdomsklubben startet onsdag 5. april.

Spill, nok til å beskjefte de fremmøtte, var på plass takket være lærer Djupvik. Understellet til bordtennisen var laget av ham og hans elever, og det var en stor utgiftsbesparelse.

Vestre Bærum kristelige Ungdomsforenings bibel, gitt til foreningens 25 års jubileum i 1922 av Ungdomsforbundet, ble overrakt den nye foreningen ved sokneprest Huseby. Han leste i den forbindelse hilsningsordet til 25-års jubileet som hilsen til klubben.

Representanter fra 15/20-klubben sørget for både lysbilder med kommentarer, spyttekonkurranse og kveldens andakt i form av situasjonsspill. Hilsen til nykomlingen ble også overbrakt fra 15/20-klubben.

Noe direkte styre er ikke valgt enda, men forskjellige verv er fordelt. Trygve Norman og Hans Jørgen Sand Johannesen ble kasserere, Cai Gudbrand Bakke Hassem og Magne Hasle påtok seg å være sekretærer, Arnfinn Otterstad og Øyvind Holmen tok jobben som materialforvaltere.

SISU fortsetter med spillekvelder onsdagene 19 april, 3. mai og 24. mai, og alle gutter og jenter mellom 14 og 20 år er velkommen.

## KIRKEDAGENE 1967.

Vi ser tydelige tilløp til et nytt driv i menighetsarbeidet i vår kirke, og det er gledelige tegn på en ny ansvarsvekkelse. Men oppgavene er større enn noen gang. Et samfunn i rask omforming stiller menighetene overfor en mektig utfordring. På denne bakgrunn besluttet Bispedømmerådenes Fellesråd å arrangere KIRKEDAGENE 1967.

Arrangementet finner sted i Oslo i dagene 5.—8. oktober og prisen pr. deltaker er 75 kroner.

Hvis du skulle være interessert i å være med, kan nærmere opplysninger fås ved sokneprestkontoret.

## BØNN

Jeg ba Gud om styrke for fritt å kunne virke.

Jeg ble gitt svakhet for å lære ydmykhet og lyde.

Jeg ba om helse for å gjøre store ting. Jeg ble gitt sykdom for å gjøre bedre ting.

Jeg ba om rikdom for å bli lykkelig. Jeg ble gitt fattigdom for å bli vis.

Jeg ba om alt som gir glede i livet. Jeg ble gitt livet så jeg kunne gledes ved alt.

Jeg fikk intet av det jeg ba om, men alt jeg hadde håpet på. Nesten tiltross for meg selv, ble mine uutalte bønner besvart.

Av alle mennesker er jeg den mest velsignede.

(Ukjent hollandsk soldat.)

## GUDS ORD PR. TELEFON

Ved å ringe 20 44 20 vil du få høre en kort andakt på 1½ minutt. Kanskje vil du ved hjelp av dette telefonnummeret finne den hjelpen du trenger. Og denne hjelpen står til din tjeneste når som helst på døgnet.

*Bærums Verk*

Aktselskap

Sandvika. - Tlf. Oslo 54 11 90

**A/S HAMANG PAPIRFABRIK**  
SANDVIKA

Fra dør til dør  
i Asker og Bærum  
**ASKER OG BÆRUMS**  
**BUDSTIKKE**

**SANDVIKA AUTO**  
Bensin — servicestasjon — bilrekvisita  
Telefon 54 80 62

**J. T. DAGESTAD**  
MALERMESTER  
Evjev. 28 — Telefon 54 01 65

**ERLING ØSTBY**  
BAKERI — KONDITORI  
Ringeriksvn. 7 — Telefon 54 85 10

**EVJE LANDHANDLERI**  
Telefon 54 82 38

Møbler - Tepper - Gardiner  
Sengeutstyr  
Velkommen til  
**A. BRYNESTAD, Sandvika**  
Ringeriksvn. 10 — Tlf. 54 17 41

**Wøyenengen Landhandleri**  
SANDVIKA  
Tlf. 54 98 50 - 54 97 03

**FABRIKEN TOMTEN**  
SANDVIKA

**FRANZEOFSS BRUK A/S**  
SANDVIKA

Statsautorisert revisor  
**HELGE PEDERSEN**  
Skiferlia 6 — Telefon 54 17 49

**Sandvika Cigarforretning**  
Telefon 54 81 01  
Frukt — Sjokolade — Tobakk

**BÆRUMS SPAREBANK**  
Oslo - Sandvika - Haslum - Jar

**V. BÆRUM**  
Samvirkeleg

*Reidar Davidsen*  
*Sandvika*

Daglig tilførsel av fersk fisk  
og friske grønnsaker  
**BÆRUM FISKESENTRAL**  
Telefon 54 89 58

Høyesterettsadvokat  
**ODD V. B. BUGGE**  
Prinsensgt. 25, Oslo  
Østre Jong gård, Sandvika  
Tlf.: 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18-19)

# Litt a' hvert fra



★ MAI 1967 ★

## NÅ FLYTTER VI TIL KVIKK-HYTTA!

— I mai er det Kvikk-hytta som er samlingsstedet vårt. Her møtes vi som vanlig på torsdagene (*ikke* torsdag 4. mai), og vi legger opp til sport, lek og peishygge. Kvikk-hytta ligger like ved Tanum skole, og du tar bussen kl. 18.05 fra Løkke. For øvrig minner vi også om disse merkedager i mai:

### 1. mai: DUGNAD PÅ STRAND-HEIM!

De ekstra energiske kan dra dit ut allerede 29. april.

**10. mai: AFTENGUDSTJENESTE** (det er en onsdag) i Bryn kirke kl. 19.00 sammen med vårens konfirmanter.

### 21. mai: VI DRAR TIL SKOGS!

Planen er at 15/20 folket og Veteranene skal lage en ordentlig dagstur sammen. De mest lokal-kjente og oppfinnsomme vil legge opp en rute og et turprogram helt utenom det vanlige.

*Alle våre påfunn vil bli gjort skikkelig kjent i Budstikka!*

## SÆRMELDING

om sommerens leirer og kurser!

Vi gjør allerede nå kjent alt det vi vet om sommerens leirer og kurser. Sett *mye* inn på å bli med på noe av dette. Og vær tidlig ute med din påmelding!

**Klubblederkurs 25. juni til 1. juli.** holdes på Rønningen. Egner seg spesielt for bollegjengsmedlemmer. Deltagerne må være fylt 16 år.

**Idrettsleir 7. til 12. juli** holdes på Knattholmen med Odd Jordheim som leder.

**Unge Voksne-leir 14. til 19. juli** holdes på Knattholmen, og er et tilbud til våre Veteraner. Deltagerne må være fylt 17 år.

**Tenåringsleir 2. til 7. august** holdes på Knattholmen.

★ **Klubbleir 10. til 15. august** holdes på Strandheim. Vi setter en stjerne ved denne leiren, for den passer glimrende for oss. Pris 80 kroner. Deltagerne må ha fylt 14 år.

*Meld fra i tlf. 54 45 26 eller 54 86 08 hvilken leir eller hvilket kurs du er interessert i å være med på.*

## VESTRE BÆRUM MENIGHET

**Sokneprestkontoret:** Evjebakken 23, Gjøttum, tlf. 54 88 02. Kontortid 10—12 unn-tatt mandag. Lørdag 10.30—12. Fredag også 18—19.

### Prestene:

Sokneprest Flinn M. Huseby, Evjebakken 23, tlf. 54 88 02.

Res. kap. Erling Tronvik, Tanumveien 35, tlf. 54 05 19.

Pastor Jostein Vist, Arnesenga 3 G, tlf. 54 48 07.

**Menighetspleien:** Menighetsøster, Høgåsveien 15, Gjøttum, tlf. 54 80 42.

**Menighetsbladet «Helig og Hverdag»:** Stoff og meldinger sendes Thor Lier, Grini-bråten 5, Sandvika, eller over tlf. 54 21 06. Kasserer Knut Grønberg, Øvre As-vei 10, Sandvika, tlf. 54 21 06. (Postgirokonto nr. 1 66 51.)